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CHELSEA AND OTHER CHINA, GLASS,
ANTIQUE FURNITURE,
SHEFFIELD PLATE, CUTLERY, ETC.
NATIVE CURIOS AND WEAPONS.
LANTERN SLIDES,

Prints, Books, Engravings, Etc., Etc.
L
Commencing at 1 o’clock.

ON VIEW DAY PRIOR AND MORNING OF SALE TILL 12 NOON.
CATALOGUES ON APPLICATION TO TIE AUCTIONEERS,
Telephone : Telegrams :
TEMrLE Bar 6882. Auks, Ranp, LonpoN.

PLEASE BRING THIS CATALOGUE WITH YOU.
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CONDITIONS OF SALE.

———

First.—The highest bidder to be the buyer, and if any
dispute arise between two or more bidders the lot in dispute
to be put up again and re-sold at the discretion of the
autioneer. The auctioneer’s decision to be final. The
auctioneer reserves the right to make any alteration in the
catalogue.

second.—No person to advance less than one shilling ; above
£2, two shillings and sixpence; and so on in proportion as the
auctioneer shall decide. The auctioneer may, in his discretion,
refuse to accept the bidding of any person.

Third.—In the case of any lot on which there is a reserve
the auctioneers shall have the right to bid on behalf of the
Vendor.

Fourth.—Each purchaser is at the time of purchase to give
in his name and address, and pay a deposit of five shillings in
the pound in part payment of the whole of the purchase-
money (if required), in default of which the lot purchased
may be put up again and re-sold at the discretion of the
auctioneer,

Fifth.—The auctioneer is not responsible for the correct
description, genuineness, or authenticity of, or for any
default or defect in, any lot, and gives no warranty whatever,
expressed or implied, and no compensation shall be payable
in respect to any such matters.

Sixth.—Each lot shall be at the purchaser’s risk in all
respects from the fall of the hammer, and shall be paid for
in full, and taken away with all faults and errors of every
description, and neither the Vendor nor Stevens’s Auction
Rooms, Ltd., shall be liable for any damage to the same, or
loss from whatever cause arising. The Purchaser shall
pay a storage charge of from 1/- for small lots to 5/- per
lot per day for any lot not taken away within two days after
the Sale.

Lastly.—Upon failure to comply with the above conditions
the money deposited shall be forfeited; any lot remaining
uncleared may be re-sold by public or private sale, and the
deficiency (if any) attending such re-sale, together with all
incidental expenses and charges, shall be paid by the defaulter.

NO LOTS WILL BE TRANSFERRED.
The Clerk of the Sale has authority to refuse Cheques.

Telephone— Telegrams—
TEMple Bar 6882, Auks, Rand, London.
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Stevens’s Auction Rooms, Ltd.,, will not be responsibl.
for any lot left by either Vendor or Buyer for more than two
days from the day of Sale. Any lot left after that time will
be subject storage charge of from 1/- for small lots to 5/-
per lot per day.

NOTICE.—Buyers are requested to read carefully Rules v. and wi.

CATALOGUE

Tuesday, November 28th, 1933

At 1 o'clock precisely

ON VIEW:
Monday, 9.30 am. to 5.30 p.m.
Tuesday, 9.30 am. to 12 noon.

** Pictures, Autographs, Manuscripts, etc., offered for sale are
attributed to the persons named, but no guarantee as to their

genuineness is given or implied.

VARIA,
Four old shields
Very old tankard or measure made of lead
A well made working model of a steam engine
An old dancing club
Two curious paddles from New Ireland, carved each side
with a mask
6 Several old battleaxes
7/ An old native bag and arrows
& A box of various native items
9 A box of old native brass and other items
10 An old musical instrument in original case
11 An early 18th century wood pipe
12 A fine Rhinoceros head
13  Eight Somali spear heads

U R B —
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14 A museum stereoscope with shdes, 1870

15 An early Victorian magic lantern complete-

16 Clark’s crimping machine of 1840

17 Six Australian native wooden clubs

L}‘”' L@J Four Uganda throwing knives
Four Georgian military helmets

20 A case of early French military badges

21 A souvenir silk handkerchief of the “Driscoll-Grithn”
fight at the National Sporting Club, Ithrucu v 24th,
1908

Twenty-eight antique keys i

A quantity of Indian native figures Vo 197 2!

A New Zealand wood walking stick with head of "‘sl.mn
and African wood w allung stick with head of Hausa
Man

25 Two North African pottery native drums

26 A Georgian life preserver, with concealed spring dagfru
and whistle for the watchman at nther cend (rare
specimen ) A

27 Six early Indian tale pictures of various itinerant vendors ) .-

28 Six fine early Indian tale pictures of processions and¢
modes of travel -: s

29 A Georgian camera obscura =%

30 A collection of 5 fine Georgian 51ll1cmctte~a of famous
Cambridge Dons

31 A very fine old meerschawm pipe With 511\?&1" mounts

32 Two native wood spoons, carved with ﬁgules and a
curious native pipe

33 An old Persian scribe’s box, finely ltummted with figured ;

5 subjects and an octagonal shaped decorative box
[5]- An old terrestrial globe, on standing foot, mounted to

revolve in wood frame to show the movements of
the moon

35 An early and heavily gilt bronze figure of Buddha and

another slightly larger in carved and gilt lacquer

36 An antique military helmet 2 v/

37 A 3in. circular bronze medal struck for The Battle of

Jutland, and 8 other similar medals o 0 f_

/’_@ Nine specimens of old native beadwork wearing apparel °
115 "?l

A curious old South American silver-mounted gourd, <
and a native knife in carved sheath /\
391 An Eastern silver-mounted dagger in ditto sheath, and /1y, ot

an early hunting knife in finely carved ivory case

il | : ’\fiﬂ‘,ﬂtﬁﬂﬁ



40
41
42

43
44
45
46
47
48

49
50

51
52
33
54
35
56
57
38
59
61

62
63

64

65
66
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CHELSEA AND OTHER CHINA, GLASS, ETC.

A 6in. Chelsea figure of a Boy skating, with Game

A pair of 73in. Chelsea figures—Milkmaids

A 7in. Chelsea figure of a Dancer with mask (a.f.), and a
54in. figure of a Boy with basket of fruit

A pair of 4in. Chelsea figures and two other figures

A Chelsea scent bottle with figure of Child (stopper a.i.)

Two decorated tea or coffee cannisters

Two ditto

Four Minton large tiles decorated with panels of flowers

Two ditto with pink borders and panel of flowers, and
two others, plain

An opaque and white Bohemian glass vase with lustre
drops, and a ditto smaller blue and opaque

Three blue ditto

Four green ditto

Two ruby green Bohemian ditto

Three pink Bristol glass ditto

An engraved amber goblet and 2 ditto glasses

A Nailsea walking stick

A pink and white decorated lustre-ware tea set: 6 cups,
6 saucers, 6 plates, basin and milk jug

Two large cut-glass hanging lamps with lustre drops

Three smaller ditto with coloured drop lustres

Two ditto

Two ditto

Two white ditto

A very dark blue ditto in the form of a bunch of grapes

Two boxes containing a number of cut-glass decanter
stoppers

SHEFFIELD AND OTHER PLATE.

A plated flower stand with liner, a revolving sauce
tureen, a coffee maker and a toast-rack

A Shefheld candelabra for 3 lights

An early pewter urn on 3 feet

Two Turkish brass inkpots, hair ornament, a carved
ivory case, butter spade with agate handle, and silver
punch ladle
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69

/70
i
72
73
74

'\\‘_'I
o

70

'
78

79

31
82
83
85
87

38
39

2l
27

93
94
95
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A silver hall-marked inkstand and hner

A plated salver, a wine strainer and egg frame with 4
cups

A plated cake basket and 12 dinner knives

Two plated and fluted wine coolers

An old ormolu wall light

Twelve dinner knives, and fsh server and fork

An old Sheffield sweetmeat dish, chamber candlestick,
crumb scoop, cheese taster, and round plated tea
caddy -

Two plated bottle stands, and a chased silver scent bottle

ANTIQUE FURNITURE, ETC,

A ball frame angle-shaped armchair covered in damask

An antique rail back Windsor armchair

A mahogany miniature chest of 3 drawers

A mahogany antique Chippendale chest of 2 short and
3 long drawers

A mahogany antique gent’s wardrobe, two panel doors
enclosing pull-out trays and three drawers below

A mahogany Hepplewhite carved chair, seat covered in
leather

An artist’s easel, with 2-fall flap and carved satinwood
panels, enclosing recesses for drawings, etc.

A mahogany Chippendale chair on ball and claw feet,
loose seat covered in hide

A small mahogany 2-tier stand with brass gallery top

An old watch in antique mahogany case

An old oak recess cupboard

A grandfather clock with square brass dial in oak case

An antique 3ft. 8in. x 3ft. lin. x 1ft. 6in. lacquer cabinet
with raised decorations on stand, cabriole legs and
club feet

A blackwood carved stand

A ditto

A solid mahogany serpentine front side table, fitted with
drawer

An oak stool with drawer

A carved oak credence

A 5ft. x 3it. 6in. mahogany antique breakfast table on
quadruple supports with brass claw terminals
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97
98
99
100

101
102
103

104

106

107
108

110

111
112
113
114
115
116
117
113

119

T

An oval-shaped mahogany Georgian dining table with
pull-out supports and extra leaf

A mahogany what-not with small cupboard m centre

Seven old Spode plates and dish, and Nankin tray

A pair of old carved gilt Cupid candlesticks on pedestals

A 10in. porcelain figure of Shakespeare; shaped ebony
mirrors, with pillars, masks, armorial cupids, etc.

A walnut museum stereoscope with 200 slides

Gilt shaped wall mirrors with Horal brackets

An antique bronze age spike candlestick and old brass
placque with silver bas reliefs

Finest make mahogany miniature chest of 2 draweri
with boards

Two old English decanters, a ditto candlestick, two cut-
glass scent bottles, a pink Bristol glass powder box
with cameo decoration and a trinket box

A papier mache tray with flower centre and gilt border

An oxydised electrolier with 3 pendant globes

A 3ft. oval walnut table on 6 legs with castors, and 2
fall-down ends

An 8-day marble mantel clock and the two side orna-
ments of bronze figures under cupolas

A Persian Samovar with engraved arabesque design with
black enamel reticulated horse and dragon handle,
14 inches high

A Persian lidded tankard with incised design and 2
dragon handles, and a ditto ewer

A hand-made Cashmiri shawl with Bokhara border, a
fine example

A large white pure slk shawl from Pekin, long fringe,
in perfect condition

A tiger cat skin rug (26 entire pelts) from Thibet

A Thibeian Snow Lynxr rug with mf:runted head, silk-lined

A ditto lot (larger)

\ Thibetan Beggar of Rhodendron, woud with chased
and mounted ornamentation and terminal masks of

Ramadin 19/~
A Persian oval-shaped casket in Niello work, with lid
and suspension chain pof-

A striking clock in helmet shaped case q/
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NATIVE AND OTHER CURIOS, WEAPONS, ETC.

3 [- (A curious faience figure of a_deformed child and twelve

other ancient Egvptlan pieces

121 A large number of Egyptian miniature figures, glass
beads and other pieces I[i7/6

122 A bronze comb, a Roman bronze mirror, with traces of
silvering, and a collection of other Roman pieces /|

123 A very fine Roman carved ivory fibula, I'we Assyrian
cylindrical seals, some of heamatite, and l'n«? nther
pieces 17

124 [Three ancient Irish bronze axe-heads, and old ptu”ﬂ’ll\
and ' key Vi o — o

125 An Oriental brass pawder * horn, another of rcﬂppm

and a Thibetan flint and steel V1Y Ao g

126 An old English hour-glass, and a scale mogdel ut a 5p1n~
nmg wheel |z ]- 2

127 A pair of old English flint-lock pistols (a. £

128 A native wooden snuff bottle, an old I';l;,lt]{_. and a large
number of curious, various

129 An interesting miniature book, “Le Joyveux iluulmdnm

1828 / =

@jbnl:mmu [slands, a 6ft. bow and five curious arrows of
cane and wood ™

131 An Arab match-lock gun decorated with brass, ete., and
another decorated with birds, etc., in lacquer (2)

132 A native carved wood food bowl, an éarly example /,

133 Native sandals, a collection of 27 good examples (27}

134 Geological specimens, a collection of well m:lrketl
examples t/

Lots 136—239 are a further portion of the collection fnrmrd by

the late Edward Rovett, Esq. Ay

135 A Kaffir smoking pipe, an early iron specimen //

136 Two beaded pincushions, a Sinkin with crab corapace,
4 cloth glass wood and glass bottles, pair spurs,
snuffers, bellows, savings bank, 2 horn cups, iron
tobacco box, pouch, small oak carving, Arab iron
horseshoe, candlestick and 12 toys and ornaments

137 Four Neapolitan metal figures, a thunderbolt (Belem-
nite) charm, anchor (charm) carved by sailor against

- drowning, a steel ring (charm against l:ghtmng}
(Devon), glass acorn (charm ditto)




138
139
140

141

142

143
144

145
146
147

148

b1

Forty pieces of African native beadwork /¢

Three mummified cats

A Bristol glass rolling pin, 2 protectors, 3 Persian rings,
a Chinese bronze writing set, old iron stirrup, horse
hool, votive offering, pair cuff links, 4 mother o’ pearl
fish hooks (Simbo Island), a box of Ihmglu and hair
pins and 4 other articles :

Two ancient bone skates found London e:».cuvdtmn 7
shoemakers, weavers and other polishing bones and
a ditto bookbinder’s folder, 2 bone native combs, clam
digging bone (Yogi Indian), bone lance-head (Terra-
del-Fuego), 2 bone nut huskers (New Guinea),
other oceanic and European huskers and corers

Nineteen bone bodkins, hair-pins, net making needles and
2 metal ditto, 16 bone rings, 11 net making shuttles,
20 polishing bones, a bone “ Cringle,” a tee-to-tum, 3
other bone pieces and vishnus foot (copper)

Five Chinese abacus and 6 Chinese bronze mirrors

Ten placuna placinta used in China for window panes, a
pair Chinese scales, a ditto writing set, a Thibetan
prayver wheel, and a dlttn table ornament, a Chinese
wooden tablet, 3 miniature Venetian cages, an
oriental necklet, smoker’s lamp, brass inro, 2 model
coracles, a bronze wand, 2 marble lamps, a Nailsea

ass minute glass and 6 other pieces
A (%1111&5& jade ceremonial tablet with raised {.‘hq:“l:!.lt{:t‘:

.

in jade and four Phylacteries =

A circular stone-head axe (New Guinea), 2 woomeras, 2

boomerangs and an Obsidian knife

Two South Sea Islands shell necklets and a fine cut shell
ditto, a Zulu necklet of human teeth, 3 New Guinea
(tusks and shell) breast ornaments, a ditto shell moon
charm (a.f.), a breast ornament (type Baz British
New Guinea), a hair comb (Trobriand Island), 2
feather wristlets and a plume (B.N. Guinea), 2 shell
bracelets and tusk and shell necklet (New Guinea),
two Admiralty 1. fishing floats, a New Guinea shell
charm, and a tapa cloth beater (Fiji)

Eleven Roman and other pottery lamps, bowls, etc, 3
pottery bells, 2 Scandinavian slut lamps, a Scilian
pottery savings bank, 3 antique Grecian figurines, a
child’s pottery rattle from Cypriotic grave, and a
Syrian sling
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164 A Syrian cylindrical necklet and H.H(Jth(,.l' of cut metal,
engraved, and an Algerian woman’s pen annular brooch
with chain, coral and coins (

165 Maundy Money (Victorian) 6 piecisﬂ sl 2o

166 Seven netsuke and an ojime

167 A box containing money (Admiralty Is.), Congo amulet,
mould (Accra), toe ring, Mirzapur, votive offering
(Eskimo), grave, nose ornaments, rings, etc. (Solomons
and New Guinea), comb (Nias), Pueblo Indian pottery,
Russian bodkins, 3 currency from Accra (W. Africa),
Kaffir bracelets ’md other pieces of marble, wood, bone,

l‘.’ﬂl’_}-’

168 A New Zealand axehead. and ditto piece of partly worked

nephrite, a bead purse, brette and 3 other small pieces

| A el

169 A flintlock lighter with tinder box and taper hnlfler com-

bined
170 Two greenstone axes -
171 A box of various :-.tnne':. amber used as Lharms and amulets
172 A box of various ““ Trade ’* charms made for use in Central |
Madagascar, S. Africa, China, etc., consisting of ear-
rings, pins and placques, efc. Serre
173 A box containing coral (evil eye) charms, a ditto evil eye
charm (hand), wheel ring charms, 2 brooch charms, |
Italian mother-o’-pearl charms, Huron (N. American)
charms, Phallic charms (coral), bangles (amulets), and 3
o various charms

! v:-,,_.-.

174! A box containing 42 envelopes with descriptions on each of

specially interesting charms and an envelope of soldiers’

;\Ii. mascots
LJA complete collection of war charms (1914-1918), efc., etc.,

T consisting of 44 card boxes of charms, amulets, 21 card

boxes of (mostly) war charms, and 132 glass-topped
boxes of actua! war charms contained in wooden box

176 Three Somali fire sticks (Muddocks), an Afric?n ladle, a fish
bone and a steel flint striker ol

177 A large old brass water carrier (A.F.), a Burmeae ornamental 1
dome, and a marble Buddha

178 An ancient brass oil hand lamp, an old oak taper box, an
old wooden flint box and a Russian box e

179 A Tonbridge ware miniature bureau, and a Jaipur enamel
casket

180 An exceptionally long Spanish throwing knife, and another
smaller Spanish knife

181 Five curiously carved and twisted walking sticks 9

J-r'f*

' Ir',_,_



VA ditto (larger) e

1820

Two assegais, 2 throwing spears with obsidian tips, a native
bow and 2 arrows Hf

L I
An Exchequer tally and 8 other wood tallies 0 |~

A Japanese silver and enamel buckle, a small Norwegian
buckle, a silver Norwegian Chatelaine, a Chinese jade |o
amulet, a rock crystal ditto, and a small bronze figure
of an immortal

"An Arab charm, Northern Africa, repr&:-.entmg the hand Df

' the Prophet and phallic forms ——

'An Eskimo woman’s reticule (Norton Sound, Alaska), made
of salmon skin, adorned with- otter fur and a long incised
ivory toggle (US Mus., Wash.), a pounch (bladder)
containing a large number of coloured porcupine quills
for ornamentation, from Tulelip Res., Washington Terr.

North American Indian beadwork, ::Dnsisting of tobacco .
pouch (Sioux), pair of deerskin mocassins, a beaded  ;/
pouch, 4 other pieces of beadwork, 3 bead necklets, and
2 wampum ditto

J An Eskimo bow drill /F‘“*f“ch"‘f

|

A Collection of ~1b0rz'gr'nﬁ£ and other Pipes, Smoking Appliances,

187
.--“\\
/| " :
(i1 L,oll'
[ e
1940
191
192
195
164
195
196
197
,f”‘_“\_ .I_ﬁH
( "".',-" GLol-
,// o —

2(H)

, from all parts of the world.

Six B-mselﬁy [‘::alop] clay pipes (one recovered from North|
Sea with mollusc growth), circa 1660-1700. | I

Two Scandinavian pipe holders in carved ornamented w-:md
brass mounted &

Two long metal Kashmiri pipes from Trinigar  L/-

An elaborately carved Chinese bronze and steel hghter mth
dual figures of dragons in high relief R/ e

A Chinese water pipe with green shagreen holder | -

A Japanese pipe in carved wood case and carved .tﬂbaI:c:u
box (signed) ..__....-m'

Two Yarkand jade pipes ™ fis |

A (North American) clay mound pipe, Tennessee (Lendm‘u
County) 7~ dh oS

Two Baloch pipes (one in wood for actual smoking and the ¢/

North America—An exceptionally fine Sioux Indian calumet
(Missouri) U.S. Mus.
An Arab pipe {from Algiers) and a Bokhara, pipe w:th jade
bowl n/'.wwzf,h

f';l{) other a model in marble) from Dera Ghazi Khan
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(2), Indiana (U.S. Mus.), and a Maya ditto (A.F.) (5)
North America—Mound pipes (2) from Ohio (U.S. Mus.),
Tennessee (U.S. Mus.), Illinois (U.S. Mus.), ‘h[ichig_;m
(U.S. Mus.) T

C/\) 2 ? Noith Am.ﬁtﬂca——r—Fragmentq of pipes from burial muund%
‘A Zulu pipe, 2 other S. African steatite pipes, a Turkish pipe

it .-'}f bowl, a jap ditto, Indian ditto, a Broseley clay pipe, 16/ /

¢ a curious iron pipe and a ‘* bird-leg ’ holder, and a part
of a Nargileh

205 A Japanese bronze pipe with silver mouthpiece, in natural
wood case, and circular tobacco box with iv qry and
lacquer decoration 7 TPV B

206 A ditto lot bl

207 A Japanese bronze pipe, silver applique “m‘k _in -carved
ivory case and lacquer tobacco box

208 A Japanese bronze and bamboo pipe with mtumi wood
case carved serpents, and a circular tobac l)@)
decorated jade, silver, bronze and lacquer ﬁ‘r

200 A Japanese pipe in natural wood case with mrcqlar umd
and a circular wood tobacco box /

210 An elaborately carved Japanese tobacco box with decoration
of serpents and insects in jade and mother-o'-pearl, a
natural wood pipe case, and 2 jade mouthpieces
(Kashgar) bk~

A collection of Lantern Shdes illustrating Lecture on Charims,
Amulets, Mascots, Folklore, Byegones, and Extensions thereto.

6_:'51 A box of slides, evil eye, amulets, etc. (
12 A ditto, ditto (45)

(

(

213 A ditto, ditto
214 A ditto, ditto

J15 A ditto, ditto (40)
i A ditto, ditto (23)
A ditto, ditto (75)

S A ditto, ditto (Brittany) (46)
219 A ditto, folklore boats (47)
A ditto, ditto, horse {5*3)-

A ditto, ditto, cat ' (25)

A ditto, ditto, primitive (41)

A ditto, ditto : (29)

A ditto, ditto, thunderbolts (21)

=

North America—Mound pipes from Delaware, U o A {)hm»/ s

4

Fi

A



225 A box of slides, toys  jL [ .7 |7 (58)
226 A ditto, ditto, dolls S (55)
227 A ditto, ditto, ditto | (38)
228 A ditto, ditto, ditto T (38)
229 |A ditto, ditto, fire-making N oAV (29)
230 A ditto, Apline plants (58)
Sibe Agdittopdittn (S ene s - (58)
282 A ditto, old industries (27)
235 A ditto, personal ornament : : (81)
234] A ditto, Russian folklore Gy L (35) -
235 A ditto, plants and gardens (50)
236 A ditto, miscellaneous (59)
237 A ditto, botanical (51)
238 A ditto, botanical (Alpine) (46)
239 A ditto, origin of commerce DN ITION PSP (- -

Another Property.

Fifty-four lantern slides, actual scenes from the Great War.
The “‘ Cressy ' sinking German submarine, etc., etc.,
VETy rare

Thirty very early hand-coloured slides of unusual interest

Geology—A set of 12 fine early hand-painted lantern slides |

(12)

243 Travel—A collection of 30 magic lantern slides (30) /¢,
244 Medical—A set of 20 stereoscope slides with printed text (20)///7
245 Antiquities—A collection of 86 early stereoscope slides (36) '/ 2/
246 Mechanical, slipping slides, etc., early hand-painted examples | ”/
247 China, natives, street scenes, etc.—A collection of 30 photo-

graphic lantern slides (80) 3¢/~
248 The Russo-]Japanese War—A collection of 30 stereoscope /

slides wgl i
249 Natives of Ceylon, Arsenal, Vienna, 1873, etc.—A collection

of 36 early stereoscope slides ' (86) 27 / L

2560 Transvaal War, 1899-1900—An illustrated record, including /
‘* Paardeberg,”” ‘‘ Mafeking,”” etc., by Caton Woodville JZ7/
251 Astronomy—Antique slides, well made mechanical, showing
eclipses, seasons, movements of planets, zodiac, ete. (5) -5 /~
252 The Highwayman—Early slides, wooden frames, showing |
fate of would-be highwayman (T) 6
253  Skeleton, etc., wooden framed slides (8) 2\~
254 The Arctic—Whaling, bear hunting, etc. The ship ** Alert,"”
1875 Discovery sledge party (16) 5°



262
2035
2054
265

266

15

Korea, Formosa, etc., showing buildings, gods, natives, etc.,

efc. . (20)
Palestine—Special slides of interest showing buildings,
tablets, lamps, vases, etc. (23)
English rural scenery, beauty spots, etc. (B0)
Battleships, torpedo boats, etc., British Navy (18)
Canada, Melanesia, Africa, etc., etc., showing Esquimaux
and other natives, etc. (with reading matter) (40))
Ants and their ways—An interesting lot of photographic
shides (B2)

Bees and wasps, ditto, ditto (16), also book “* Ants, Bees
and Wasps,”” by Sir John Lubbock, Bt., etc. (coloured
plates)

British birds, their nesting places, etc. (30)

History of bread, history of sugar (hand-painted slides) (20)

History of coal, history of a sovereign (hand painted) (20) |

(

3 }.."

New York to the White Mountains, etc., etc.
Twelve pieces of African beadword, 3 spear-heads, 3 other
pieces

Eight long and short native spears

Two old antique flintlock blunderbusses, and 1 other

Four swordfish snouts, 3 rhino. whips, 5 knobkerries (clubs),
a bundle cork sticks, and native musical instrument

Three Afghan swords, a Soudanese (Omdurman) ditto, and
1 other

Five large ostrich eggs

An Egyptian tom-tom, 6 ostnch eggs, a bundle of books of
Latin, Greek, French, eté., 2 Afghan jibbahs

Wooden swords, hcadhunter’s, New Guinea (2), small
wooden knives or spoons, ditto, (2), Australian spear-
throwing stick (1)

Nepal kuknes long (5), Bhutia swords with scabbards (2),
Tibet swords (2), one with khud stick scabbard, Burmese
dah (1), Indian sword, Malay kris (1)

Japanese sword, small (1), Indian chain mail shirt, one
spear hole, otherwise good order

Hunters’ axes, Central Provinces, India, made of locally won
iron i

Three curious musical instruments, from Africa 2

A rare type of musical instrument, brought from Celebes,
Indonesia

A rare African chiefs message stick, signed “ Kepkupa,”’ and
2 other chiefs” sticks
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2800 A currency basket, decorated with seeds, and a belt of
cowrie shells, from the Gold Coast

281 A rare Naga two-handed sword, and 2 Nagd spears

282 A photo. of Australian natives, a shield, 2 boomerangs, and
2 clubs, brought from Queeunland Australia

293 A scarce Admiralty Island piece of pottery, a currency
basket, from West Africa, and a water pot made from

wicker
284 A pillow, Makalanga, Mashonaland, a Uganda stool, and a
Congo food pot : e =

985 Five Nigerian belts and bags, and 4 spoons z/-/

286 A piece of Fiji bark cloth, size Sft. by 6ft., another fine
piece from Samoa, about 10ft. by ::rft anc-ther aboutd 7/ ,.fu
14ft. by 3ft. 6in., and another, 5ft. 3ft.. very fine

p printed designs and in fine condition

/ An old native bow, and four decorated arrows from Northern

Brazil
288 A case containing 82 old magic lantern, slides depicting
scenes in native life and lands 1El!
289 Seventeen old magic lantern slides in mahogany frames f f/
290 An early iron cannon from the Isle of Dogs /¢
201 An early engineer’s working model of a locomotive -
202 Two pieces of fossilised mammoth tusk A

&

293  An early native circular war shield in elephant hide

204 An old Georgian mahogany doctor’s travelling medicine
cabinet, fitted with numerous drawers and bottles 1| -

295  An old native double head rest, and a ditto ctrcuiar—sha,ped
stool

296 An old native carved wood and decorated mask > ' |

297 A pair of native oval-shaped bronze armlets, and /! t\":;{} bronze

daggers pl= /=
208 Seven pieces of native silver jewellery, mounted “lﬂ'l
o turquoise and engraved crystal [~ [~ Fo ’
FoNie e A rare bamboo bow and 9 arrows, from South Amenca
—— Jﬂ A bow and 5 hammer-hea -}gd arrows from ]:,quatonal Africa. 4.
—— Very rare o TN i g s o 5 A

301 A small African shield of thick rhino. hide, a woman’s ;/ =
basket decorated with cowrie shells, another piece made /
- from human skin, and a musical instrument o/
dﬂi[ A very rarg_beheading— a—\i_f:dpfjn frDm.ﬂ_h_the Toargty A0y -
Philippine Islands e R S 1
505 A double-handed sword, carved w1th a leopard’s head (used ,/ /-
in shadow plays) and a fan, both from Java
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Four very old carved wood sandals, and 8 curious old whips /,

A fine old Basuto Chief's battle-axe, and a small staff of
otfice

A woman’s head-dress made from fibre, and decorated with
cowrie shells, from West Africa

A decorated composite bow, and 8 feathered decorated
arrows /0

Three decorated wicker hats ‘“ Murut *’ from British North
Borneo, and a large painted hat

NORTH AMERICA.—4 collection of American Indian Curios,

Head-dresses, Totems, Beadwork, Costumes. Wampum,

Pack-saddles, arnis, elc. e

MK jyﬂ,ﬁ A fine warclub of polished stone, double ended. on long

510

i B

/ 313
E . 314
315
316

317
315
319
320
321
322
o2
324

325

326

shrunken-on hide covered shaft

10/ A ditto lot with beadwork covered shaft of elaborate design
5111 A red sandstone double-ended war club with shaft covered

with vari-coloured deerhide

312 | A war club of the *“ flail ** type, of deerskin covered stone,

shng head, and beaded shaft

A double-ended stone war club, deerskin covered shaft
and grip e

A curious two-pointed war club, formed of two bison horns,
on elaborately beaded shaft

A chief’s beaded quirt, and a beaded knife sheath

[A large “ Trade " tomahawk head only, with impressed

mark ‘°* AW.”

Thirteen pieces of Indian beadwork ornaments, consisting
of tobacco pouches, snuff-holders, amulets, neck and
breast ornaments, etc.

An Indian (Sioux) child’s rattle

A Plains’ Indian amulet of bone and deer hoofs (for suc-
cess in hunting), and 2 beaded seed ditto

Two beaded neck amulets with pendant teeth (N. America)

Two bear claw neck amulets (Chippeway)

An early Indian powder horn, 2 beadwork ornaments, and
a scalping knife sheath of ornamental grizzly bear skin

An Indian five-stranded beadwork belt, a Wampum design
ditto, and 2 others of preserved deerhide (beaded)  (4)

A pair of mocassins decorated with head and quill work,
and 3 other pairs of mocassins (4)

Four ditto pairs of Indian mocassins

Five ditto

g f:.. - w ."
Lo 30 9

Az 3uly
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328

329
330

331
332
333

Ha4
355

336
387
338
339
340
34y
342
243

. 344r‘

34"

348
549

~ it

350 ¥
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Seven pairs of mocassins (various)
Two pairs of deerskin gauntlets, elaborately decorated with
beadwork

‘Two ditto pairs

A pair of ditto and 2 others plain, and a pair of wristlets
(beaded)
A very fine Indian 'Wampum design entire bead-embroi-

dered waistcoat
A deerskin beaded embroidered waistcoat; another with

tinsel decoration (2)

A chief's ceremonial apron of heavy beadwork of floral .

design

A ditto on red cloth background

An Indian hunting coat of untanned deerskin, fringed, and™
with beadwork designs on coliar and lapels

Two pairs of untanned deerskin ‘‘ chaps ' with fringed

edges, and 2 pairs cloth chaps (4 pairs)
A pair of deerskin chaps, bead embroidered, and a pair of
ditto on cloth (2 pairs)

An Indian deerskin sadclle, bead embroidered

A ditto lot il

Sleigh and bells

A DBlackfoot Indian Chief’s war bonnet of Ld”lD and other
feathers

A small head-dress (ceremonial) of eagle and turkey feathers
(Cree)

A box of eagle feathers (U.S.A.)

A Sioux Catlinite pipe of red * pipe-stone ” (Dakota,
U.S.A.) with horse and rider forming bowl of plpe and
square stem, and 3 other Catlinite pipes of red ** pipe-
stone *’ (Illinois, U.S.A.) with wooden stems

Another Property.

[ A finely carved New Zealand pipe, a curious ditto tiki, etc.
A pair of long Churchwarden pipes, from Vienna /
Quantity of adze htd{]‘-: and flint implements, some  with
localities /
Two fine engraved battle-axes, 4 native clubs, bow, et-:
Quantity of medallions of American interest, and dJ,ttﬂ of
John Wesley, etc. o
" Lives of British Physicians,”” 1 vol. with engravings of
William Harvey, M.D., Jenner, Warren, Patry, etc., and
quantity of Lancets and other Surgical Interest

o~



Ll
o
T

19

PAINTINGS, PRINTS, ENGRAVINGS, MAPS, MSS,,
BOOKS, ETC.

Napoleon I. Letters of Capt. Englebert Lutyens, officer at
Longwood, St. Helena) with miniature coloured illustra-
tions; and The Life and Voyages of Capt. Cook, illus.

London (Dore)— an album of illustrations, beautifully
hound in blue calf

Yorkshire—Past and Present, in 4 vols., beautifully bound
and illustrated

Napoleon—Journal of the Private life and Conversations
of the Emperor Napoleon at St. Helena, by The Count
De Las Cases, in 8 vols.

“ Resueil D’observations de Zoologie et d’anatomme com-
parée

“11 Pastor Fido,” 1639; “ De Bello Belgico,” 1678; * La
Religiosa,” and *“ Trattato Dele altra vita,” 1614; all
bound in vellum

A General View of the World—geographical, historical and
philosophical, freely illustrated, pub. 1807 ; The Works
of Flavius Josephus, containing accounts of Jewish an-
tiquities, etc.; another interesting volume, Missionary
Woaork West Indies and Central Afrnica, illus,:
and “History of the Earth,” by Oliver Goldsmith; 2 old
interesting works—"The Complete Farrier,” by Richard
Lawrence with canine pathology and recipes for various
diseases, and a series of engravings by eminent art:st&-,
and “The Art of Farriery, both in theory and practise,”
by John Reeves, illustrated

A curious old Praye: Book, 10 x 15, with History of the
Priest Family, 1754; The Hamilton Collection; Asiatic
Researches, 3 vols British School, Rome, etc., (&)

A large quantity of old mixed maps

A ditto—drawings of natives, etc.

A ditto—miscellaneous prints, etc.

A ditto—including Dr. Stanley, Devil God, etc.

A ditto—interesting collection—prints, etc.

Fourteen coloured native plates

A box containing large quantity of interesting subjects,
prints, etc.

The Ancient Egyptians, by Wilkinson, 2 vols.; South
African Geology, by Schwarz; Boer and Utlander, by
W. F. Regan (4%
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Andrews’ Anecdotes—a well bound presentation copy, with
a fine engraving of the “ Alchemst ™

Beckford’s Letters—2 vols.; Scarron’s Comic Romance—2
vols. 30 (4)

Autograph letters—Earl of Chatham, "v‘ud]m'rmn Sir Wm.
Hamilton, and others (about 18) ![/¢

Ambrose Parey—The complete work of that famous Sur-
geon ; Thos. Johnson's trans., profusely illus. (slightly
faulty), London, 1649—1 vol, C

An o1l painting—Shipping, m gilt frame

Temple of Apollo, 1760, etc. (8)

A cable map of the world, ancient engravings, etc.

Pastel drawings and interesting old prints—a large parcel

An interesting parcel of old prints

Chinese tortures—on rack, etc., and other interesting plates

Dumas—~Celebrated Crimes, 8 vols.

Lives of the Queens of England, by Agnes Strickland, 8
vols. ﬁ

Sir R. H. Burton’s Works, memorial uhnpn, 18934, 7
vols. et

Plutarch’'s Lives, 1st edition, 1770, 6 vals.; The Works of
Flavius Josephus, 4 vols. Jie o

Pennants of London, illustrated, 1 vol. /¢ | -

Bramblevte House, or Cavaliers and Roundheads, 2 vols.;
The Posthumous Papers of the p't(']\‘-.ﬂl‘:i-\ Club, by Chas.
Dickens, 2 vols.

The Hlstnry of the Wa]dtnbts 211(1 edit., by William Jones,
2 vols.; A Woman's Words to Women, 1 vol.

Practical Hints upon Lﬂndh(_:l]}{' Gardening, by William S.
Gilpin, Esq., 1 vol.; The New Wweriu Album, illus.
with steel engravings 1 vol.

Handbook of the Songs of Scotland, with Music, edited by
William Mitchison, 1 vol.; The Literary Gift Book,
edited by George I'redk. Pardon, 1 vol.; The (Green
House Companion, 2nd edit., 1 vol.

Stories of American Life, edited by Mary Russell Mitford,
3 vols.; Rejected Articles, by Elia, 1 vol.; The Child’s
Bible, 200 original illustrations, 1 vol. b/

The Royal History of England, illustrated, 1 vol.; Shakes-
peare’s Works, edition by Theobald, 1767 ; Llfe of Wel-
lington (4]

Sir John Ross—North West Passage, 1831 ]/

Harbour Liene by Turner, R.A.; 2 panel pdmtmgs in gilt
frame, Italian” School, artist unknown W1

_f ‘_,ll.r..t'*"" o

X

f

L
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Fine Collection of Lithographs.

390 Commissariat Difhculties—the Road from ; jalaclava to
Sebastopol, during the Wet Weather /-

391 Excavated Church in the Caverns at Inkunnn looking
West

392 A Quiet Night in the Batteries- —uGrth}u]] Hattm ies, 18551/

393 Head of the Harbour, Sebastopol i1 { G

394 Camp of the Naval Br1gacle before Sebd:-.lupul |

395 Huts and Warm Clothing for the Army

'l

396 A scale (lrd‘n.nng of a locomotive; and a framed picture |

showing early Canadian transport (2)
397 An old Tower of London seal inscribed Sigilliom ['l'_wfjris
Lordini; and a pair of Georgian wig curlers 7/~

398 Menu Card of dinner given b} Sir Charles and Lady
Wyndham to Colomial Premiers, in 1907, bearing col-
lection of autographs of the greatest actors and actresses
of the day

Prints.
399 Native l}'pes——Sﬂuth Seas, finely coloured plates | /

&, 400 Nati South American, finely coloured plates ///
{ f,f' 17/ (J Llse of Elephants to draw Siege (.xum—mlht.:u}, oper atmlas
402 Surgical Operations in the Larh lSt}y century—a series of

contemporary engravmgq ,r/ . :
Native interest—old prints and engravings / &7 . of.
Australia, 1850, interesting town and country scenes .’.“'
Ruins of Ptolomean Library—early coloured plates '
6 , Inflla—a series of plates 1/
'§ An Eskimaux of Igloolik ; Canoe of the Savage Islands
: Hudson’s Strait—a series of old engravings .- :
Artillery Barracks, Tophana, Burial Ground, Pera, etc. 1% /- s
Anatomy—a series of hnely coloured plates ; /2 - :
Dark Races : portraits, customs, ete.—old pnms and tnglav_,/} ¥

n rs i — mre=

/ 411 /! Ethiopia—a collection of photogra hs, - 1867 Fidfe (Vame, )

W‘“""ﬂT?j l*oﬁLf-?ed"Bﬁﬂge aqueauclgu umgs.rgt o Lllburﬁ'ﬁmtcmungﬁ =

64 large photographs of Rome 36/ j

Algiers, Bon Carek, Setif, etc.—a collection of 53 photo-
graphs of Exceptmnal mttrnst natwe domestic scenes,
camely el T
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; Ji & 14/} A quantity of old prints depicting native life and scenes

ot 415 An old African native beer pot on 3 feet, and a ditto cir-
T n cular-shaped food bowl lfl”
2, £6)] Two old engravings— Jerusalem in its
e —— Jerusalem at its Fall
417 A coloured lithograph showing Britannia Bridge in course
of erection; and the companion 1)1111} of the BudgL
L::rl‘nplei.ed—mt:r Menai Straits /
418 A fine old aquatint print—Retour De L'ile ])E]be 1815 ,Hﬂ/
419 An old aquatint print—The Lifeboat Saving /;he l}ne-
mouth Castle 1=
420 An old print—The Battle of Waterloo; and t}u:' ompanion
print—Wellington at Waterloo / 1"7’“
421  An old coloured lithograph print—The Loss of the London; |
and companion print—The Loss of the Royal Charter
422 Two fine American engravings—The Declaration of Ipde-
: pendence ; and View of the Capitol, Washington ' II
423  An old Russian Eikon 113 |- f
424 A portrait of Emerson, signed and /dated 1862 |
425 A fine descriptive map of the City m/ Oxford, as it
appeared in 1566
426 Portrait by Kruger of Irederick William' 111, King of
Prussia (with print of a picture by the same artist of
the King as a younger man—and 0fher_pdrhculars for
identification) 11
427 A df&"'ﬁ]ﬂg by Brabazon, of a balloon ascent made from
the Luxembourg Gardens, in Paris, jduring the siege of

plendour;  and

Fpme ]
¥

1870 1/ 1%
428 A print of a balloon ascent by Mr. Graham, on the occa-
sion of the opening of Hungerford Market, in 1833 // |

429 Forty early engravings of scenes and buildings in London
430 FEngraved panorama of Bethune as it 1ppeamd ecuh in the

18th century ;
431 Twenty-four fine photographs of scenes in North Amel_ri}_a________

-~

432| A parcel of sixty old prints of native villages, lml}duws e
: and implements e . :
433f Twenty small prints of persons being tortured for the purqrd/ - [¥.-2
—— pose of mtractmg confessions by
434 Twelve water colour drawings of buildings d}rqz:uw:red dur-
ing the excavations at Pompeii ¥y x

435 A fine old Peruvian whistling-pot, and one uth-.‘:r specimen [ “
436 A bronze finial to a cabalistic staff, Italian 17th century

| &

(on modern marble stand) 2
‘ | S|
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439
440

441
442

443

-1-71{}

465
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A parcel of old music covers—showing early fire engines,
boats, etc.

438 [i—‘ﬂ.ncient Egypt—numerous prints of excavations, and ob-

jects found in tombs

Engines, horse vehicles, etc.—a bundle of prints | *

Two books for the blind—in type ivented by William
Moon 2|

Old London, views and maps—a parcel / e

An album containing a quantity of prints cmcl Iphotographs
of native life i o

A scrap book containing an original drawi mu‘ by A. Crow-

quill, signed; and other sundry prints, etc. <@
A hook L‘{mtaining 24 lithographs of views in Afghanistan
A book of autographs of distinguished men, etc. I /1 ;-
A book containing 22 coloured prints of Chinese pumﬂ}}—
ments A=
lnudtnt'a of Travel in Central America and Yucatan, by J.
Stephens, fully illustrated; and The Wild Man at
Humt with coloured plates, by ]. Greenwood b

Sunrise over Jerusalem; illustrated with coloured litho-

graphs; and Travels in the East. fully illustrated [/

A screen with 2 coaching prints; and a coaching drawing,’
framed fﬂ{* = o pn A o

Native types and customs—old prints 1:-;

Views—a parcel of old engravings 25 W (s

Naval interest—4 old p1|111,'=. s

Eighteenth century engr rwn‘lg{sf of trades, tools, etc.

A parcel of old maps B o ,ﬂ*"‘"f”w__“j""

Religious rites—old engravings ~ —

Ancient statuary, antiquities—a de'ELI of old pr mtb

Early Australian buildings—old engravings V7T Aot

Fine coloured lithos of scenes in gypt - ¢

Arabs, camels, etc.— old coloured lithos [74 - A

A scrap-book of old prints %/

An album of old photographs =/,

New Zealand—an album of newspaper cuttings -

_ National Gallery—early book with many ﬁugnw111g-. of the
best pictures, with descriptions -

WA coloured prmt—Rums of the Ancient Ctty of AdUIIS'

another—Departure of Sir Robert “\Tap:ﬁl from ﬂlnam—
nian Territory; and one other—Scene in Bengal

A colotred pr int—Arctic : Making a Push for the Pﬂle, vl

and another—A HTedge Party Lam]}mg for the Night

1/4/-



24

466 A coloured print—The Enemy’s First hell at Mahata;
another—Encampment of Arab tribes and
Native scene '

467 A coloured print of Giffard’s steam balloon and 2 other
small ballooning prints JlLE i
468 A coloured print—“Embassy of Rickapoo Indians” another
of Zulu Kafhrs at Natal and one other, Native scene 20/~
469 Forty old prints depicting types, costumes, weapons, etc.,
of the native tribes of the Pacific Islands, Grecian Archi-
pelago, N.W. America, etc. f fis
.

470 An oil painting of Lady in gilt frame /

ST
O An old oil painting of Lord Nelson il
\ g% Futherapedia, by R Garner, 1855, 1st edition, and Diseases
“““of the Breast, by T. Br}ant Ist edition with coloured
plates
473 Muspratt’s Chemistry, 1st edition with engraved plates of
the famous scientists of the period; cmd hurlgilredq of
o scientific illustrations, lst edit. (rare) it
_‘_,4./_{4?44’ Le Antichitor di Ereolano, 1789, with curious plates /=~
rﬁ_j&zg [Bell's Historical chtlfmaﬂ “of Gods, Demi-Gods and 5
ki Heroes of Antiquity; 2 vols. bound in one, with all 1he

e

plates—1790 _, AL
476 A scrap album of South African War (s s
477 A scrap album of Press cuttings relating to EilnlgﬂUSIS by
telephone W i

478 Tim Bobbins Human Passions Delineated /] ,,L." -

4 _~479 |Borderland of Science, by Proctor, 1st edit., and Proto-
plasm, by Beale, M.D.; :'and The Naturahst 11} '\hcaragua,
by Bell, F.G.S. Howart

‘L, Land of New Guinea Pygmies, by Rawley, 48 illustrations

amm—ou and map, 1st edit. ; Le Livre des Parfums, by E. Rimmel,

with coloured and other plates of ancient ngptlan COS-

metics, etc., 1st edit.
A./.j Story of the Heavens, by Ball, with coloured plates;

Uganda, by Pen and Camera, by Buxton, illustrated;
Anatomy and Physiology, with coloured plates

482 Ancient Egypt—a parcel of old lithos —

483 Ancient Statuary—old lithos

484 Arabs, etc.—old lithos bt

485 Egyptian scenery—old lithos /ol

486 Topographcial views—old engravings .

487 PBooks on travel—a bundle e e s

PR LT (T
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A collection of Native prints, about 150 years old, framed-
16 follownng Lots.

Prince William Sound, A native woman

Conalaskha, a native 32/ ;

Native Canoes of Oonalaskha 3¢ [- _

Sea Horses—Capt. Cook’s Party Shooting Same 4

Sandwich Islands—an offering before Capt. Cook

King of Oyhee, Teneoboo bringing presents to Capt. Cook;
showing 6 native canoes, etc. 77

A native woman of Oonalashka ¢/~ ~

Sandwich Islands—a native dancing - f
Kamtschatka—Travelling by Sledge in Winter > s |
A native of Kamschatka 2y [-

Kamschatka—Town and Harbour of St. Peter and 'St, Paul

Otaheite The Body of Tee, a chief, as preserved after
death

A human sacuﬁce in a Morai in Otaheite

Native Woman of Kamschatka T Lo
The Natche—a ceremony in honour of [ht‘ King's Son, in
Tongataboo

A
A native woman of Eaco s ale

A large panoramic early photograph | f B K oraot
Old London—Towed Bridge and District, as in 1"-{‘30 A4

and gallant victory at Trafal gal and the df:dih of Lord

Nelson, framed

507 “Lord Nelson—contemporary full-length portrait !/ :

508 Arkwright’'s Engine—a painting of this rare piece || 4|

509 American Naval Battle between ‘%dl}t:,.;:.gn and Amazonas—

a good water colour, signed L

Native Indians—2 first-class water colours

Seal Hunting off Iceland, Island of Maven, in 1846, by a
London ship—the St. George

Books and Travel Albwmns.
512 Anatomy, with engraved plates; and French Science & Art,
1700 to 1799, with 260 illustrations, 1878 (2)

513 Oxford, Europe, The East: hooded women and natives—
2 albums of travel

The Times Nov. 7th, 1805—a copy announcing the decisive

ll 4

3 &









FURNITURE SALES

SALES BY AUCTION

SOE

Antiques Modern Furniture

WILL BE HELD REGULARLY
THROUGHOUT THE SEASON.

In order to give full publicity, LISTS OF GOODS intended
for these SALES should be sent in promptly to
STEVENS'S AUCTION ROOMS, LTD.

38 KING STREET, COVENT GARDEN, LONDON, W.C2.

Telephone - TEMple Bar 6882,

SPECIAL NOTICE.—Arrangements can now be made for the

collection of goods for sale in these Rooms and also for the

delivery of goods purchased.

Particulars upon application to the Manager.

W. H. HOULDERSHAW , LTD., PRINTERE, 78. 8T . MARTIN'S LANE, W.C.2.



